

Nisan Ayından Haberler

SU Gender Nisan Bülteni/ 2018



Dina Georgis ile "radikal umut" üzerine

University of Toronto/ Kadın ve Toplumsal Cinsiyet Çalışmaları Enstitüsü (Women & Gender Studies Institute)'nden Dina Georgis Nisan ayında İstanbul'da iki konuşma gerçekleştirdi. Kültürel Çalışmalar ve Toplumsal Cinsiyet Çalışmaları Programları ile SU Gender olarak 25 Nisan'da kampüste düzenlediğimiz ilk konuşmada Dina Georgis, sanat eserlerini queer teori bağlamında ele aldı. 28 Nisan'da Karaköy'de düzenlediğimiz *Sanat, Hayal Gücü, Direniş* başlığıyla gerçekleşen ikinci etkinlikte Dina Georgis sanat, direniş ve queer teori bağlamında "radikal umut" kavramını inceledi. Ardından gerçekleşen *Estetik ve Sanatsal Pratiğin İmkânları* başlıklı panelde ise Banu Karaca, Nora Tataryan ve Tuğçe Tuna sanat tarihi, teorileri ve eserleri üzerinden direniş ve umut kavramlarını tartışmaya açtı.





Mor Sertifika İyi Örnekler Konferansı'nda!

6-7 Nisan'da ERG tarafından düzenlenen 15. *Eğitimde İyi Örnekler Konferansı*'na katıldık. 6 Nisan Cuma, Sabancı Center'da "Eğitim Yaşam İçin" temasıyla sohbet oturumları gerçekleştirildi ve 6 öğretmenin başarı hikâyesini anlatan videolar paylaşıldı. 7 Nisan'da ise Sabancı Üniversitesi kampüsünde tüm gün süren atölye ve sunumlar vardı. Biz de Mor Dosya ve Oyunlarla Genç Mor Sertifika çalışmalarımızı anlattığımız atölyelerde toplam 76 kişiye ulaştık.



Kutu Oyunları Atölyeleri devam ediyor

Nisan ayında da toplumsal cinsiyet eşitliği için kutu oyunlarını çocuklarla paylaşmak için okullardaydık. 10 Nisan'da Şehit Cengiz Hasbal Ortaokulu'nda gerçekleşen atölyede 54 çocuk ile toplumsal cinsiyet eşitliği için "*Neden Olmasın?*" dedik. 18 Nisan günü ise Tuzla Çağrıbey Ortaokulu'nda 64 çocuk ile "*Neden Olmasın?*" ve "*Mesela Sokağı*" oyunlarını oynadık. Atölyelerimiz hem oyunu modere eden üniversite öğrencilerinin hem de çocukların katılımıyla devam edecek.



Mor Sertifika İzmir yolunda!

Mor Sertifika Program'ının yaygınlaştırılması amacıyla farklı illerde yapılan çalışmalar İzmir'de son hızıyla devam ediyor. 26-27 Nisan'da Mor Sertifika ekibi olarak İzmir'e gittik ve yürüttüğümüz çalışmalarını tanıtarak 2018 yılında İzmir'de yürütülecek faaliyetleri birlikte planladık. İzmir'de yürüteceğimiz çalışmalar içinde özellikle Oyunlarla Genç Mor Sertifika kapsamında planladığımız faaliyetler şimdiden yetişkinlerin ilgisini çekmeye başladı.



Modern Adaptasyonlar ve Feminist Tiyatro Paneli

DOT tiyatro tarafından sahnelenen "Şafakta Buluş Benimle" (yazar Zinnie Harris) oyunundan yola çıkılarak düzenlenen panel serisinin üçüncü paneli, "Modern Adaptasyonlar ve Feminist Tiyatro" DOT ve SU Gender ortaklığıyla 21 Nisan'da Ebru Nihan Celkan'ın kolaylaştırıcılığında gerçekleşti. Panelde Murat Daltaban'ın tiyatrodaki adaptasyonu ve farklı adaptasyon tekniklerini tartıştığı sunumunun ardından Hülya Adak, feminist tiyatronun geçmişi ve bugününe,



Cins Adımlar Nisan Ayında Balat'taydı

Geçtiğimiz ay Balat Toplumsal Cinsiyet ve Hafıza Yürüyüşleri'ne başlayan Cins Adımlar ekibi olarak 29 Nisan Pazar günü 35 kişinin katılımıyla ikinci Balat yürüyüşünü gerçekleştirdik. Kadın Eserleri Kütüphanesi önünde başlayan yürüyüşte katılımcılar Selma Emiroğlu, Eleni Küreman, Enderunlu Fazıl, Köçek İsmail ve Müzeyyen Senar'ın da aralarında bulunduğu pek çok kişinin hikâyesini dinleme fırsatı buldu. Yürüyüş sırasında



Edebiyat Söyleşileri Bahar Dönemi sonlandı

Her dönem "Toplumsal Cinsiyet ve Edebiyat Söyleşileri" ismiyle düzenlediğimiz seminerler dizisinin "Sinema ve Edebiyat/İlkbahar 2018" başlıklı programını 3 Mart-21 Nisan 2018 arasında gerçekleştirdik. Seminerlerde Öfke , Aşk-ı Memnu , Tante Rosa , Brooklyn , Malina eserleri ile bunların TV ve sinema uyarlamaları üzerine toplumsal cinsiyet merceğinden tartışmalar yürüttük. Tartışmaların yürütücülüğünü Hülya Adak, Hazal Halavut, Başak

feminist adaptasyonların açtığı toplumsal ve sanatsal tartışma alanına dair bir konuşma yaptı.

birlikte Özel Yuvakimyon Rum Kız Lisesi'ndeki "Galeri Muaf Tanışma Sergisi"ni de ziyaret ettik.

Demirhan, Özlem Öğüt ve Asuman Suner üstlendi. Seminerler önümüzdeki Sonbahar'da da devam edecek.



Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Farkındalık Çalıştayı

3-4 Nisan tarihlerinde SU Gender araştırmacısı Zeynep Gülrü Göker, Doğu Akdeniz Üniversitesi Kadın Araştırmaları ve Eğitimi Merkezi tarafından düzenlenen Çalıştaya katıldı. Akademisyen, öğrenci ve temsilcilerinin katıldığı çalıştay/sertifika programında, Süheyla Üçışık Erbilin, Feride Acar, Mine Göğüş Tan, Yıldız Ecevit, Hülya Şimga, Berna Arda, Aylin Görgün Baran, Gülriz Uygur, Seda Yücel, Nazime Beysan ve Zeynep Gülrü Göker tarafından konuşmalar yapıldı. Zeynep Gülrü Göker, "Dünyada ve Türkiye'de Siyasal Katılım" başlıklı sunumunda toplumsal hareketlere toplumsal cinsiyet bakışıyla ele alınmanın yöntem ve getirilerini dünya ve Türkiye'den örnekler vererek tartıştı.

SU Gender tanıtım toplantıları

SU Gender olarak üniversite içindeki farklı birim ve fakültelerle tanışmak, çalışmalarımızı aktarmak ve yeni işbirlikleri geliştirmek amacıyla toplantılar düzenliyoruz. 11 Nisan'da Sanat ve Sosyal Bilimler Fakültesi'nden, 18 Nisan'da da Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi'nden akademisyen ve araştırmacıların katılımıyla iki toplantı gerçekleştirdik. Toplantılarda Ayşe Gül Altınay SU Gender'ın çalışmalarını anlatırken, Zeynep Gülrü Göker yürütülen ve başvurusu yapılan araştırma projelerini aktardı. Daha sonra katılımcıların yorum ve önerileri üzerinden tartışma yürüterek olası işbirlikleri ve araştırma projeleri üzerine konuşma fırsatı bulduk.

SU Gender üyeleri için bahar etkinlikleri

SU Gender baharı renkli ve hareketli buluşmalarla karşıladı. "Bedenler" teması etrafında gerçekleştirilen 8 Mart etkinliklerinin devamı olarak Nisan ayında SU Gender üyelerinin katılımına yönelik dans ve sanat atölyeleri gerçekleştirdik. 5 Nisan Perşembe günü Sabancı Üniversitesi Tuzla kampüsündeki Sakura ağaçları altında resim aracılığıyla yaratıcı ifade yollarını keşfetmek üzere buluşan katılımcılar; 13 Nisan Cuma günü Karaköy Lit'te gerçekleşen 5 Rhythms atölyesinde ise hareket ve dans aracılığıyla bedeninin enerjisini, hallerini ve ihtiyaçlarını araştırma imkanı yakaladı.

Önümüzdeki Ay Neler Var?



Yakındal

Mor Dosya çıkıyor!

SU Gender tarafından yürütülen Mor Sertifika Programı kapsamında toplumsal cinsiyet eşitliğine yönelik eğitim materyali geliştirme çalışmalarımızın sonuna geldik. Edebiyat, STEM, Sosyal Bilimler ve PDR olmak üzere 4 farklı branştan lise öğretmenlerini ve uzmanları bir araya getirdiğimiz, birlikte ürettiğimiz Mor Dosya'yı tanıtacağımız 5 Mayıs'taki etkinliğe katılımınızı bekleriz. Etkinlikle ilgili detaylara [web sitesinden](#) ulaşabilirsiniz.

TOPLUMSAL CİNSİYET VE EĞİTİM KONFERANSI

GENDER AND EDUCATION CONFERENCE

11-13 MAYIS/MAY 2018

Sabancı Üniversitesi **SU GENDER** SABANCI ÜNİVERSİTESİ TOPLUMSAL CİNSİYET VE KADIN ÇALIŞMALARI MÜKEMMELİYET MERKEZİ

MİNERVA PALAS, KARAKÖY/ İSTANBUL

- Konferansa katılmak için genderconf@sabanciuniv.edu adresinden kayıt yaptırmanızı rica ederiz. To register please e-mail genderconf@sabanciuniv.edu
- Konferans programına ulaşmak için sugender.sabanciuniv.edu / Please visit sugender.sabanciuniv.edu to see the Conference Program.
- Konferansta simultane tercüme yapılacaktır. There will be simultaneous translation (Turkish-English)

Toplumsal Cinsiyet ve Eğitim Konferansı

Toplumsal Cinsiyet ve Eğitim Konferansı 11-13 Mayıs 2018 tarihlerinde İstanbul'da gerçekleşecek. Türkçe ve İngilizce sunumların yer alacağı uluslararası konferansta simultane tercüme sağlanacak. Konferansa katılım için genderconf@sabanciuniv.edu adresinden kayıt yapılmasını rica ederiz. Programla ilgili detaylara [web sitesinden](#) ulaşabilirsiniz.

Eğitimde Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Bülteni 4. sayısı çıkıyor!

4

EĞİTİMDE TOPLUMSAL CİNSİYET EŞİTLİĞİ BÜLTENİ

Sabancı VAKFI **Sabancı Üniversitesi**

MOR SERTİFİKA PROGRAMI

Eğitimde Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Bülteni 4. Sayı Yayında!

Sabancı VAKFI **Sabancı Üniversitesi**



Facebook



@sugendercenter



Sabancı Üniversitesi, Orta Ma...



sugender@sabanciuniv.edu



(216) 483 93 30



sugender.sabanciuniv.edu